
JAN FILIP
iČ: 48924610

Rozšíření pensionu — vyhudování apartmánu

Rozšíření pensionu — vybudování apartmánu

VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY

Zadavatel: Jan Filip
Ceský Sternberk 12, 257 26 Divišov
IC: 48924610

Statutární zástupce:
Jan Filip, fyzická osoba podnikajícĺ, pension.ctyrlisfek@seznam.cz, 724 359 073

Kontaktní adresa:
Ceský Sternberk 12, 257 26 Divišov

Kontaktní osoba:
Jan Filip, fyzická osoba podnikajĺcí, pension .ctyrlistek@seznam.cz, 724 359 073

Název projektu: Rozšíření pensionu — vybudování apartmánu
Registrační číslo projektu: 12/015/41200/006/000201

Informace o předmětu neveřejné zakázky:
V souladu s 6 a s odvoláním na 18 odst. 5 zákona č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách, zadavatel JanFilip vyhlašuje zadávacĺ řízení na rozšířenĺ pensionu — vybudování apartmánu ve správním území městyseCeský Sternberk a v rámci projektu realizace místní rozvojové strategie Rozšíření pensionu — vybudovániapartmánu.

Operační program: Program rozvoje venkova
Prioritní osa: IV.
Sk.opatření: lVi.
Opatření: lV.1 .2. Realizace místnĺ rozvojové strategie
Fiche: 1 — ABY SE VAM TU LIBILO
Hlavní opatření: 111.1.3.2. Ubytování, sport
Vedlejší opatření: 1.1 .1.1. Modernizace zemědělských podniků

Název projektu: Rozšíření pensionu — vybudování apartmánu

Informace o možnosti vyžádat si zadávací dokumentaci:
Zájemce je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Zádost musí býtpísemná a musí být zadavateli doručena nejpozději 5 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Místo konání jednání, datum, hodina:
Lhuta pro předloženi nabídek je do 11. 4. 2012 do 12 hodin. Nabídky, podané po této lhůtě nebo řádněneuzavřene, nebudou do výběru přijaty. Uchazeč doručí svoji nabídku ve dvou vyhotoveních osobně nebodoporučenou poštou na adresu pro zasílání nabídek vjedné zapečetěné obálce jasně nadepsané„NEOTEVIRAT“ — „Rozšíření pensionu — vybudování apartmánu“.

Adresa pro zasílání nabídek:
Jan Filip, Ceský Sternberk 12, 257 26 Divišov

Otevírání obálek a hodnocení jednotlivých nabídek proběhne dne 11. 4.2012 od 13 hodin.

POŽADAVKY NA DODAVATELE

Požadavky na kvalifikaci dodavatelů:
V souladu s 62 zákona je vyzvaný zájemce povinen prokázat plnění
a) čestné prohlášení o splněni základních kvalifikačních předpokladu dle 53 zákona 137/2006 Sb. o veřejnýchzakázkách tj. že:

- dodavatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisi s předmětem

POSÁZAVÍ PROGvAIV ROlVC‘ VENKOVA

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí



JAN FILIP
iČ: 492461()

Rozšíření pensionu — vyhudoviní apartmánu

podnikání

- na majetek dodavatele není prohlášen konkurz nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl zamítnut pro

nedostatek majetku dodavatele nebo vúči němuž není povoleno vyrovnání nebo zavedena nucená

správa podle zvláštních právních předpisů

- dodavatel není v likvidaci.

b) profesních kvalifikačních předpokladů dle 54 zákona 137/2006 Sb. předložením výpisu z obchodního

rejstříku, nebo jiné adekvátní evidence vztahující se k předmětu zakázky — originál + kopii Zivnostenského listu)

Počet nabídek:

Účastnici zadávacího řízení mohou podat pouze jednu nabídku na provedení díla. Nabídky na částečné plnění

zakázky nebudou brány v úvahu.

Lhůta, po kterou sou uchazeči svými nabídkami vázáni

Lhuta, po kterou jsou uchazeči řízení svými nabídkami vázáni, a ve které zadavatel rozhodne o výběru

nejvhodnější nabídky, je stanovena na max. 30 kalendářních dnů a začíná běžet dnem následujícím po skončení

lhůty pro podání nabídek. Uchazeči, jehož nabídka bude vybrána jako nejvhodnější, se huta, po kterou je svou

nabídkou vázán, prodlužu)e do uzavření smlouvy, nejdéle však o 15 dnů.

Požadavek na jednotný způsob zpracování nabídky

1. krycí list nabídky — na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název zakázky, základnĺ

identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalším jednánĺm), nejvýše

přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace, datum a podpis osoby oprávněné za

uchazeče jednat;
2. doloženĺ základních kvalifikačních předpokladů dle 53, 54 zákona 137/2006 Sb (čestné prohlášení).:

3. doložení profesních kvalifikačních předpokladů dle 53, 54 zákona 137/2006 Sb (originál výpis

z obchodního rejstříku či živnostenského rejstříku + kopií Zívnostenského listu)

4. nabídková cena, kalkulace nabídky — nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady nutné k realizaci

díla, součástí nabídky musí být položkový rozpočet;

5. prohlášení o počtu stran.

Nabídka bude opatřena obsahem zakázky. Celá nabídka bude nerozebíratelně spojena (kroužková vazba / sešito

a přelepeno apod.).

Práva zadavatele a účastníka řízení - podmínky zrušení zadávacího řízení:

a) Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo doplnění textu řízeni do konce lhůty pro podáni nabídek.

b) Zadavatel si vyhrazuje právo zadání zakázky zrušit bez udání důvodu.

c) Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky.

d) Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.

e) Zadavatel nepřipouští rozdělení zakázky na dílčí plnění.

f) Uchazeči mají možnost po zadavateli požadovat dodatečné informace.

g) Dle rozhodnutí zadavatele budou nabídky uchazečů předkládány pouze v českém jazyce.

h) Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo podá nabídku

a současně je subdodavatelem jiného dodavatele v tomtéž zadávacím řízení, bude z řízení vyloučen.

i) Uchazeči nevzniká právo na náhradu nákladů spojených s účastí na zadání zakázky.

V Ceském Sternberku dne 26. 3. 2012 / /
17ĺ

Jan Filip, fy(cká osobipodnikajici

po,AZAVÍ
‘ROC.RAM ROlVOJ VNKO‘/A

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí



JAN FILIP
iČ: 48924610

Rozšíření pensionu — vyhudování apartmánu

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadavatel: Jan Filip
Ceský Sternberk 12, 25726 Divišov
IC: 48924610

Statutární zástupce:
Jan Filip, fyzická osoba podnikající, pensionctyrlistek@seznam.cz, 724 359 073

Kontaktní adresa:
Ceský Sternberk 12, 25726 Divišov

Kontaktní osoba:
Jan Filip, tyzická osoba podnikající, pension.ctyrlistek@seznam.cz, 724 359 073

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY:

Předmětem zakázky jsou stavební práce na rozšířenĺ pensionu — vybudování apartmánu ve správním území

městyse Ceský Sternberk.

Jednotlivé aktivity:

1) dokončeni rekonstrukce interiérů
2) zabudování střešních oken
3) venkovní fasáda
4) dokončení přístupového schodiště a terásky

Klasifikace činností — stavební práce:

Druh předmětu plnění CPV

Stavební práce 45000000-7

Práce spojené s přípravou staveniště 451 00000-8

Elektroinstalační práce 45310000-3

Fasády 45262521-9

CHARAKTERISTIKA ZAKÁZKY:

Obsahem zakázky jsou stavebnĺ práce na rozšířenĺ pensionu — vybudovánĺ apartmánu. Předmětem projektu je

dokončení rekonstrukce pensionu vybudováním apartmánu pro rodiny s dětmi v Ceském Sternberku Čp. 45.

Apartmán má svůj vlastnĺ vstup, jehož technické dokončení je také součástí projektu. Jedná se o zakázku malého
rozsahu na stavební práce a dodávku.

OBCHODNÍ PODMÍNKY:
a) Cenová nabídka za realizaci musí být navržená jako cena pevná, konečná za kompletní dodávku.

Cenová nabídka musí být v souladu s cenovými předpisy a rozdělena na cenu základní bez DPH,

samostatně DPH a cenu celkovou s DPH za celou nabídku.

b) Veškeré náklady na práce nutné k úspěšnému provedení a předáni zakázky vymezené v článku

Vymezení předmětu zakázky výzvy v požadované kvalitě jsou kryty nejvýše přípustnou smluvní

cenou s vyznačením DPH, a to výhradně v Kč.

c) Dodavatel vystaví fakturu s podrobným výpisem jednotlivých položek po předáni dodávky v souladu

s dodacím listem. Fakturu dodavatel zašle na sídlo zadavatele v počtu 2 paré. v poznámce faktury

bude uvedeno „Rozšíření pensionu — vybudování apartmánu“.

poiÁzRv PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí



JAN FILIP
iČ: 4892461()

Rozšíření peflSioflU — vybudování apartmánu

d) Fakturace bude prováděna takovým způsobem, aby byly fakturované částky členěny do jednotlivých

položek přijatelných výdajů dle Pravidel Programu rozvoje venkova, podle pokynů zadavatele.
e) Schopnost dodavatele archivovat účetní doklady týkající se zakázky po dobu trvání deseti let.

POŽADAVEK NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY:
Účastníci zadávacího řízeni mohou podat pouze jednu nabídku na provedení díla. Nabidky na částečné plnění
zakázky nebudou brány v úvahu. Součástí nabídky musí být návrh Smlouvy o dílo doplněný o
identifikační údaje uchazeče, termín plnění, cenu za dílo.

Uchazeč doručí svoji nabídku ve 2 vyhotovení osobně nebo doporučenou poštou na adresu Jan Filip, Český
Sternberk 12, 257 26 Divišov jedné zapečetěné obálce jasně nadepsané „NEOTEVIRAT — „Rozšíření pensionu
— vybudování apartmánu“

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Splatnost faktur je 14 dnů ode dne jejich doručení do sídla zadavatele.

KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ ZAKÁZKY:

• Kntériem pro hodnocení a zadání zakázky bude nejnižší nabídková cena.

• Navržená cena musí být pevná a konečná za kompletní dílo.

• Nabídková cena nesmí přesáhnout částku 1 200 000 Kč vč. DPH.

• Cenová nabídka musí být v souladu s cenovými předpisy a rozdělena na cenu základní bez DPH,

samostatně DPH a cenu celkovou s DPH.

• Cenová nabídka musí být zpracována v ceníku stavebních prací ATS a.s. Brno, který je aktuální v den

zpracováni nabídky

• Schopnost zrealizovat akci v rozsahu do 30. 9. 2012

V Ceském Sternberku dne 26. 3. 2012

Jan Filip, fyzicIá osoba podn(kající

Přílohy:
• Obsah nabídky — vzor na CD
• Krycí list nabídky — vzor na CD
• Čestné prohlášení — doložení základních kvalifikačních předpokladů dle 53, 54 zákona 137/2006 Sb. — vzor na CD
• Čestné prohlášení dle 68 odst. 2 zakona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách —vzor na CD
• Prohlášeni o počtu stran — vzor na CD
• Čistý položkový rozpočet — CD
• Technické řešení — CD

Veškeré potřebné podklady jsou k dispozici na adrese Český Šternberk 12, 25726 Divišov

_________

POIÁZAV PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí


